1414
 et subijciendo galam libere subiectae gerentium
 recognovit quia ipse Bene sua magna et hereditaria
 in fratra eius Otadeco Sosinice z ogrodem Zagro.
 de q budynskim Wessud y z solem do tegez Otadeku
 naterqem in eadem Villa Sosinice Fra et Dicu pced
 Preyphien' subijciendo summi q mysorum hunc
 dominio et proprietate tunc obligatio cum omnibus
 et singulis bonorum eorum vltat fructus proventus
 redditus pmodis emolumentis ac obuentibus atting
 et pertinet in uniuersum omnibus. Nihil ex q mysis
 iuris dominii proprietatis ac iuribus competentis
 et obligatis pro se Recogitatus suisque successores
 aut quopiam alio reservando et exipiendo Verum
 omnia bona servituti mens ac limitibus
 ab antiquo extendunt et pceduntur et pced
 eadem ipsemet Recognovit et tenuit habuit et
 vltat qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd
 Nam expone et de facto Nobili Fedor Jaworski
 et eius successores in summa quadraginta
 florenorum Polnicium certi veni usq et liquidu
 debiti mutuat qd per se Recognitam apud ipsam
 pecunia hunc et ab actu qd Gentu ad qd sum pcedunt
 omni Sancti Pauli apostoli in nomine ventur et
 in defectu porture bonorum eorum exemptionis
 summe qd nominata vltat et integra persoluentis

capture

capture de anno ad annum proximo die et festo con-
 versionis Sancti Pauli Apostoli evidens et esse
 determinans Annis et festis de se continuo et immedi-
 ate sequentibus ad exemptionem bonorum Supra dictorum
 Summorum memoratis totalem et indivisam persolvendam
 obligavit in scriptis et in iudicio manifeste obligat
 in hoc et in illis. In quibus quidem bonis sunt obligata
 et in iudicio iam expressis et factis idem Recognoscantur Supra
 Obligationis sue et eius Successoribus coram Officio Sancti dat et
 admittit coram officio Sancti realem personam et actualem
 significans personam per inuicem quemcumque competentem
 et Nobiles duos die quatuor. Volent offere auctoritate Per
 Statum obligationum suam et eius Successores bona et facta
 sunt obligata cum vniuersis eorum. Vbi dicitur esse bona
 competentis et obligata quod tenentur habere et possidere
 illis quere et facere vbi dicitur ad vobis dicit et habere
 Successoribus quod bene placuit vniuersis fructus libere et esse
 actualiter amittenda. Debet et tenetur in memoratis
 Recognoscant de se ad nos Successores in et Supra bonis
 iudicialiter omnibus ac iuramentis iuramentis quibus
 habere et habere memoratis obligationis sue et illius
 bene in hoc et obligat sunt et sum obligationum deum
 et eius bonis in iudicio bonis sunt obligati coram
 coram omnium ab omni et quavis impetione iura
 personarum cuiuscumque conditionis

Status et officia iudicum eorum et omnium iudicum
 et officio Regni semper toties quod opus fuerit tunc
 defendere eunius intercedere et liberare indemne
 cum fide reddere. Nec non bene et fidei obligata
 ab eandem in genere iuribus et Inscriptis iuribus
 et posterius Super ead bona fidei obligata modo
 quous utitur. Perennarum fidei et fidei tunc et in
 a quibus ius fidei in eadem bona in eadem modo
 quous importat et in partem. Quous denique et
 Peruenit. Quous ius quibus in quous
 Curia et gradu ius descendit in quous iudicis et
 officio Regni obtentis et obtinere ac super ead bona
 fidei obligata modo quous. Peruenit et in eadem
 eandem et liberare iudicis et libere fidei ac ead
 Invenit. Fidei curam Officio Peruenit in fidei.
 Peruenit fidei fidei obligata cum per mactem
 et Nobilis officio requiretur non denegare imo debet
 et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittit
 datus et admittit ead rationem et ius fidei fidei
 fidei obligata tunc per Regnam peruenit quous
 fidei et subordinat. Peruenit non peruenit nec
 admittit ipsius obligatum ius et eius fidei
 in quous iuribus fidei in eadem modo modo
 ius quous in fidei non inuenire valet et obligatum
 ius cum fidei fidei bene fidei fidei obligata